συστημάτων κ.λπ.».
2. Τις υπ’ αριθμ. 3557/17.7.2003 και 7472/10.9.2008 προ−

τάσεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 3,74985 στρ. (τριών στρεμμάτων και εβδομήντα 
τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα πέντε εκατο−
ντάκις χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην 
θέση «ΑΛΥΚΟΣ» Περιφέρειας Δήμου Κρωπίας του Νομού 
Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
«Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Ε, ε, Ζ, Η, Θ, α, Α΄», προσαρτημένο διά−
γραμμα στη παρούσα απόφασή μας, το οποίο αποτελεί